M- 1. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

ALEJANDRA SOLEDAD ROJAS TAPIA

NOMBRE O RAZON SOCIAL

0
ROL / PLACA
(™) RENTAS
- UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

4556
1301

D

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO PARA TRABAJAR COMO SOCIA DE SINDICATO
EMANUEL A UBICARSE EN A. BORGONO N°24.999, 1ER. SEMESTRE
DEL 2020, (ENERO A JULIO) GIRO: BAZAR, ART. 10, LETRA C-7, 0.60

UTM SEMESTRAL. VENCIMIENTO 31/12/2019
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recra SLISRIA0R0
DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FE 115-03-01-003-002-000

SUBTOTAL
LPC.
MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

venon 314828

VALORES

29,803

29,803
47
2,720

32,940

CRISTIAN


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


